
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МИЧУРИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от «12» апреля 2022г.                п. Агролес                        № 208-п 

 

 

 

В соответствии с Федеральными законами от 30.03.1999 № 52-ФЗ «О 

санитарно-эпидемиологическом благополучии населения», от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», в целях обеспечения экологически благоприятной среды для 

проживания населения, поддержания чистоты и порядка после окончания зимнего 

периода 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Провести с 22.04.2022 по 24.04.2022 субботник по уборке территорий 

Мичуринского сельсовета Искитимского района с соблюдением мер 

эпидемиологической безопасности. 

2. Рекомендовать руководителям предприятий, организаций и учреждений 

всех форм собственности, а также частным предпринимателям организовать и 

провести работы по уборке и благоустройству закрепленных территорий. 

3. Постановление опубликовать в «Вестнике Мичуринского сельсовета 

Искитимского района» и разместить на официальном сайте администрации 

Мичуринского сельсовета Искитимского района. 

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Глава Мичуринского сельсовета 

Искитимского района                                                                      А.И. Вознюк 

О проведении субботника на территории  

Мичуринского сельсовета Искитимского района 

Новосибирской области в 2022 году 


